
@SAMSONOVAtour 

 
SAMSONOVA tour s.r.o.

Provozovna: Revoluční 7, 792 01 Bruntál
OTEVÍRACÍ DOBA: Po 

Mobil: +420 774 179 278                       
č.ú.: 123-1367870277/0100                                                

„ PRAJZSKÝ POHÁR 2021

 

Pořadatel:  SAMSONOVA tour s.r.o.

Zastoupená: Samson Jaroslav: mobil: +420

 

 

 

SAMSONOVA tour s.r.o., Sídlo: Květná 1826/27, 792 01 Bruntál 

 
Provozovna: Revoluční 7, 792 01 Bruntál 

OTEVÍRACÍ DOBA: Po – Pá 10:00-12:00/13:00-18:00 
 

278                       samsonovatour@email.cz                        www.agnos.cz
1367870277/0100                                                                            IČ: 08962952

 
KÝ POHÁR 2021 „ 

 
 

SAMSONOVA tour s.r.o. 

: Samson Jaroslav: mobil: +420 774 179 278; email: samsonovatour@email.cz

@samsonova_tour 

www.agnos.cz 
IČ: 08962952 

 

samsonovatour@email.cz; 



@SAMSONOVAtour 

 
SAMSONOVA tour s.r.o.

Provozovna: Revoluční 7, 792 01 Bruntál
OTEVÍRACÍ DOBA: Po 

Mobil: +420 774 179 278                       
č.ú.: 123-1367870277/0100                                                

Termín: 30. 1 .2021 – 18.7.2021  

 

Kategorie: Muži 

Startovné:   7.089 Kč  ( položkový rozpočet je přílohou propozic)

Způsob úhrady:  převodem na základě vystavené faktury pořadatelem

Počet týmů: 8 

Pravidla: Hraje se podle platných
utkání 7 hráčů, plus brankař, k těmto střídáním m
hry + brankář)  

Startující hráči: Kmenoví hráči jednotlivých oddílů, za které mohou n
hostující hráči ( tito hráči nemohu během poháru nastoupit vice než v
FAČR) 

Rozhodčí: Utkání budou rozhodovat 3 delegovaní rozhodčí, kteří budou mít 60‘ před utkáním 
k dispozici tištěný „  ZÁPIS O UTKÁNÍ „
povinnost hráče nepřipustit k utkání.

Odměna rozhodčím: hlavní rozhodčí: 500 Kč

 Pomezní rozhodčí: 300 Kč  + náhrada na náklady jednoho dopravního prostředku.

Herní systém: Dvě skupiny po čtyřech účastnicích
mužstva ze skupin postupují do „ play off „, kde se utká 1A 
finále a poražení semifinalisté se utkají o konečné třetí místo.

Finálový víkend:  17 – 18. 2021 

Místo semifinále a finále: zatím neurčeno

Místo konání základních skupin:  
se utkání odehrají na hlavním hřišti popřípadě travnaté ploše pod „zámkem“ ve  Velkých Hošticích. O 
aktuálním místě konaní budete informování telefonicky, emailem, osobně, na facebookových 
stránkách nejpozději do 8.00 hod. dne kdy se utkání uskuteční 

 

 

SKUPINA „ A „                                                     

1. Kobeřice                                                   1. Oldřišov
2. Malé Hoštice                                   
3. Chlebičov                                                 3. Velké Hoštice
4. Strahovice                                                4. Štěpánkovice

 

SAMSONOVA tour s.r.o., Sídlo: Květná 1826/27, 792 01 Bruntál 

 
Provozovna: Revoluční 7, 792 01 Bruntál 

OTEVÍRACÍ DOBA: Po – Pá 10:00-12:00/13:00-18:00 
 

278                       samsonovatour@email.cz                        www.agnos.cz
1367870277/0100                                                                            IČ: 08962952

( položkový rozpočet je přílohou propozic) 

převodem na základě vystavené faktury pořadatelem 

Pravidla: Hraje se podle platných pravidel FOTBALOVÉ  ASOCIACE ČR (střídat může během 
těmto střídáním může tým využit pro své potřeby 3

Kmenoví hráči jednotlivých oddílů, za které mohou nastoupit v jednotlivých 
hostující hráči ( tito hráči nemohu během poháru nastoupit vice než v jednom týmu a musí být členem 

Utkání budou rozhodovat 3 delegovaní rozhodčí, kteří budou mít 60‘ před utkáním 
ZÁPIS O UTKÁNÍ „. V případě porušení ustanovení o startujících hráčích mají 

utkání. 

hlavní rozhodčí: 500 Kč 

Pomezní rozhodčí: 300 Kč  + náhrada na náklady jednoho dopravního prostředku. 

Dvě skupiny po čtyřech účastnicích, kde se odehrají utkání jednokolově, první dvě 
mužstva ze skupin postupují do „ play off „, kde se utká 1A – 2B a 1B – 2A.Vítězové se střetnou ve 
finále a poražení semifinalisté se utkají o konečné třetí místo. 

zatím neurčeno 

 Utkání se odehrají na UT v Kravařích, v případě vhodného počasí 
se utkání odehrají na hlavním hřišti popřípadě travnaté ploše pod „zámkem“ ve  Velkých Hošticích. O 
aktuálním místě konaní budete informování telefonicky, emailem, osobně, na facebookových 

0 hod. dne kdy se utkání uskuteční „ pořadatelem „ !!!!! 

                                                  SKUPINA „ B“ 

Kobeřice                                                   1. Oldřišov 
Malé Hoštice                                            2. Bolatice 
Chlebičov                                                 3. Velké Hoštice 
Strahovice                                                4. Štěpánkovice 

@samsonova_tour 

www.agnos.cz 
IČ: 08962952 

(střídat může během 
ůže tým využit pro své potřeby 3 x přerušení 

jednotlivých utkání 4 
jednom týmu a musí být členem 

Utkání budou rozhodovat 3 delegovaní rozhodčí, kteří budou mít 60‘ před utkáním 
porušení ustanovení o startujících hráčích mají 

, první dvě 
2A.Vítězové se střetnou ve 

případě vhodného počasí 
se utkání odehrají na hlavním hřišti popřípadě travnaté ploše pod „zámkem“ ve  Velkých Hošticích. O 
aktuálním místě konaní budete informování telefonicky, emailem, osobně, na facebookových 



@SAMSONOVAtour 

 
SAMSONOVA tour s.r.o.

Provozovna: Revoluční 7, 792 01 Bruntál
OTEVÍRACÍ DOBA: Po 

Mobil: +420 774 179 278                       
č.ú.: 123-1367870277/0100                                                

V případě remízy po skončení základní hrací doby se kope 5 pokutových kopů. Pokud neb
rozhodnuto,  pokračuje se v pokutových  kopech dále 

V této situaci pokutové  kopy provádí pouze jeden určený hráč z

 

Bodové hodnocení 

a) Vítězství v základní hrací době 3 body
b) Vítězství po pokutových kopech 
c) Poražený po pokutových kopech 1 bod.
d) Poražený v základní hrací době 0 bodů     

 

O pořadí ve skupinách rozhoduje 

a) Počet bodů  
b) Vzájemné utkání  
c) Celkový rozdíl branek 
d) Větší počet vstřelených branek
e) Los   

 

Ceny :  putovní pohár ( na finálový den zajistí Kobeřice )

a) 1. místo: pohár, 20 medailí, sud 50 L piva „RADEGAST“
b) 2. místo: pohár, 20 medailí, sud 30 L piva „ RADEGAST“
c) 3. místo: pohár, 20 medailí, sud 15 L piva „ RADEGAST“ 

 

Nejlepší střelec: dárkový poukaz v

Nejlepší brankář: dárkový poukaz v  hodnotě 1. 000 Kč na nákup sportovního oblečení 

 

Stejně jako v prvním ročníku navrhuji  udělat charitativní sbírku, která měla obrovský ohlas a 
krásný výsledek v podobě celkové vybrané a předané částky. 

Komu  finanční částka bude předána nechám na rozhodnutí  „pořadatele“ víkendového finále. 

Tímto se Vás dotazuji, kdo by měl zájem o pořádání této akce. Jako termín jsem zvolil víkend 17 
– 18.7.2021.   

Bylo by příjemné, aby se víkendové finále každý rok posouvalo

Jakmile budu mít zájemce a to nejpozději do 30.1.2021, uspořádám anketu
rozhodneme o pořadateli.  

Zájemce by měl v krátkosti představit důvod,  doprovodný program  atd.

SAMSONOVA tour s.r.o., Sídlo: Květná 1826/27, 792 01 Bruntál 

 
Provozovna: Revoluční 7, 792 01 Bruntál 

OTEVÍRACÍ DOBA: Po – Pá 10:00-12:00/13:00-18:00 
 

278                       samsonovatour@email.cz                        www.agnos.cz
1367870277/0100                                                                            IČ: 08962952

případě remízy po skončení základní hrací doby se kope 5 pokutových kopů. Pokud neb
pokutových  kopech dále – střídavě, až do rozhodnutí.  

této situaci pokutové  kopy provádí pouze jeden určený hráč z každého mužstva, 

základní hrací době 3 body 
Vítězství po pokutových kopech 2 body 
Poražený po pokutových kopech 1 bod. 

základní hrací době 0 bodů      

O pořadí ve skupinách rozhoduje  

Větší počet vstřelených branek 

Ceny :  putovní pohár ( na finálový den zajistí Kobeřice ) 

1. místo: pohár, 20 medailí, sud 50 L piva „RADEGAST“ 
2. místo: pohár, 20 medailí, sud 30 L piva „ RADEGAST“ 
3. místo: pohár, 20 medailí, sud 15 L piva „ RADEGAST“  

z v hodnotě 1. 000 Kč na nákup sportovního oblečení

Nejlepší brankář: dárkový poukaz v  hodnotě 1. 000 Kč na nákup sportovního oblečení 

prvním ročníku navrhuji  udělat charitativní sbírku, která měla obrovský ohlas a 
podobě celkové vybrané a předané částky.  

Komu  finanční částka bude předána nechám na rozhodnutí  „pořadatele“ víkendového finále. 

ás dotazuji, kdo by měl zájem o pořádání této akce. Jako termín jsem zvolil víkend 17 

dové finále každý rok posouvalo, zvažte …. 

Jakmile budu mít zájemce a to nejpozději do 30.1.2021, uspořádám anketu, kde spole

krátkosti představit důvod,  doprovodný program  atd. 

@samsonova_tour 

www.agnos.cz 
IČ: 08962952 

případě remízy po skončení základní hrací doby se kope 5 pokutových kopů. Pokud nebude 

hodnotě 1. 000 Kč na nákup sportovního oblečení 

Nejlepší brankář: dárkový poukaz v  hodnotě 1. 000 Kč na nákup sportovního oblečení  

prvním ročníku navrhuji  udělat charitativní sbírku, která měla obrovský ohlas a 

Komu  finanční částka bude předána nechám na rozhodnutí  „pořadatele“ víkendového finále.  

ás dotazuji, kdo by měl zájem o pořádání této akce. Jako termín jsem zvolil víkend 17 

kde společně 



@SAMSONOVAtour 

 
SAMSONOVA tour s.r.o.

Provozovna: Revoluční 7, 792 01 Bruntál
OTEVÍRACÍ DOBA: Po 

Mobil: +420 774 179 278                       
č.ú.: 123-1367870277/0100                                                

  

II.ročník PRAJZSKÝ POHÁR 

SKUPINA „ A „    

1. Kobeřice 
2. Malé Hoštice 
3. Chlebičov 
4. Strahovice 

Termínová listina jednotlivých kol

1. kolo 

Sobota  30.1.2021 10:00      Kobeřice : Strahovice

Sobota  30.1.2021 12:30      Malé Hoštice : Chlebičov

2. kolo 

Neděle 14.2.2021 11:30      Chlebičov : Kobeřice

Neděle 14.1.2021 14:00      Strahovice : Malé Hoštice

3. kolo 

Neděle 28.2.2021 11:30      Kobeřice : Malé Hoštice

Neděle 28.2.2021 14:00      Chlebičov : Strahovice

SAMSONOVA tour s.r.o., Sídlo: Květná 1826/27, 792 01 Bruntál 

 
Provozovna: Revoluční 7, 792 01 Bruntál 

OTEVÍRACÍ DOBA: Po – Pá 10:00-12:00/13:00-18:00 
 

278                       samsonovatour@email.cz                        www.agnos.cz
1367870277/0100                                                                            IČ: 08962952

 

 

II.ročník PRAJZSKÝ POHÁR  

SKUPINA „A“ 

Termínová listina jednotlivých kol 

Sobota  30.1.2021 10:00      Kobeřice : Strahovice 

Sobota  30.1.2021 12:30      Malé Hoštice : Chlebičov 

Chlebičov : Kobeřice 

Strahovice : Malé Hoštice 

řice : Malé Hoštice 

Neděle 28.2.2021 14:00      Chlebičov : Strahovice 

  

 

 

 

 

 

@samsonova_tour 

www.agnos.cz 
IČ: 08962952 



@SAMSONOVAtour 

 
SAMSONOVA tour s.r.o.

Provozovna: Revoluční 7, 792 01 Bruntál
OTEVÍRACÍ DOBA: Po 

Mobil: +420 774 179 278                       
č.ú.: 123-1367870277/0100                                                

II.ročník PRAJZSKÝ POHÁR

 

SKUPINA „ B „    

1. Oldřišov 
2. Bolatice 
3. Velké Hoštice 
4. Štěpánkovice 

 

Termínová listina jednotlivých kol

1. kolo 

Sobota  6.2..2021 10:00       Oldřišov : Štěpánkovice

Sobota  6.2. 2021 12:30       Bolatice : Velké Hoštice

2. kolo 

Neděle 14.2.2021 09:00     Oldřišov : Bolatice ( mužstva si asi zajistí svůj termín, budou informovat)

Neděle 14.2.2021 16:30      Velké Hoštice : Štěpánkovice

3. kolo 

Neděle 21.2.2021 12:00       Velké Hoštice : Oldřišov 

Neděle 21.1.2021  14:30      Štěpánkovice : Bolatice

 

 

 

 

 

SAMSONOVA tour s.r.o., Sídlo: Květná 1826/27, 792 01 Bruntál 

 
Provozovna: Revoluční 7, 792 01 Bruntál 

OTEVÍRACÍ DOBA: Po – Pá 10:00-12:00/13:00-18:00 
 

278                       samsonovatour@email.cz                        www.agnos.cz
1367870277/0100                                                                            IČ: 08962952

 

 

 

II.ročník PRAJZSKÝ POHÁR 

SKUPINA „B“ 

Termínová listina jednotlivých kol 

Oldřišov : Štěpánkovice 

Sobota  6.2. 2021 12:30       Bolatice : Velké Hoštice 

Neděle 14.2.2021 09:00     Oldřišov : Bolatice ( mužstva si asi zajistí svůj termín, budou informovat)

Neděle 14.2.2021 16:30      Velké Hoštice : Štěpánkovice 

eděle 21.2.2021 12:00       Velké Hoštice : Oldřišov  

Neděle 21.1.2021  14:30      Štěpánkovice : Bolatice 

 

@samsonova_tour 

www.agnos.cz 
IČ: 08962952 

Neděle 14.2.2021 09:00     Oldřišov : Bolatice ( mužstva si asi zajistí svůj termín, budou informovat) 



@SAMSONOVAtour 

 
SAMSONOVA tour s.r.o.

Provozovna: Revoluční 7, 792 01 Bruntál
OTEVÍRACÍ DOBA: Po 

Mobil: +420 774 179 278                       
č.ú.: 123-1367870277/0100                                                

 

SKUPINA "A" OLDŘIŠOV M.Hoštice

Kobeřice PRAJZSKÝ 

  pohár 

Strahovice   PRAJZSKÝ

    pohár

Chlebičov   

    

Malé Hoštice   

    

   

   

SKUPINA "B" Kobeřice Štěpánkovice

Oldřišov PRAJZSKÝ 

  pohár 

Bolatice   PRAJZSKÝ

    pohár
Velké 
Hoštice   

    

Štěpánkovice   

    

SAMSONOVA tour s.r.o., Sídlo: Květná 1826/27, 792 01 Bruntál 

 
Provozovna: Revoluční 7, 792 01 Bruntál 

OTEVÍRACÍ DOBA: Po – Pá 10:00-12:00/13:00-18:00 
 

278                       samsonovatour@email.cz                        www.agnos.cz
1367870277/0100                                                                            IČ: 08962952

 

 

M.Hoštice KRAVAŘE CHLEBIČOV SKORE BODY

          

          

PRAJZSKÝ         

pohár         

  PRAJZSKÝ       

  pohár       

    PRAJZSKÝ     

    pohár     

    

    

Štěpánkovice Bolatice Strahovice SKORE BODY

          

          

PRAJZSKÝ         

pohár         

  PRAJZSKÝ       

  pohár       

    PRAJZSKÝ     

    pohár     
 

 

 

@samsonova_tour 

www.agnos.cz 
IČ: 08962952 

BODY POŘADÍ 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

BODY POŘADÍ 

   

   

   

   

   

   

   

   



@SAMSONOVAtour 

 
SAMSONOVA tour s.r.o.

Provozovna: Revoluční 7, 792 01 Bruntál
OTEVÍRACÍ DOBA: Po 

Mobil: +420 774 179 278                       
č.ú.: 123-1367870277/0100                                                

II.ročník PRAJZSKÉHO POHÁRU ;POLOŽKOVÝ

  

  Položka Předmět
1. Nájem hřiště/zápas
2. 3 rozhodčí/ zápas
3. Cestovní rozhodčí/zápas
4. Cena - 1. místo - 
5. Cena-  2.místo - 30L  sud piva
6. Cena - 3.místo - 15 L sud piva
7. Poháry 1- 3 místo
8. Medaile 1 - 3 místo celkem 60 ks
9. Charita
10 Nejlepší střelec
11 Nejlepší brankář
12 Man.poplatek, náklady pořadatele
  Celkem

 

 

SAMSONOVA tour s.r.o., Sídlo: Květná 1826/27, 792 01 Bruntál 

 
Provozovna: Revoluční 7, 792 01 Bruntál 

OTEVÍRACÍ DOBA: Po – Pá 10:00-12:00/13:00-18:00 
 

278                       samsonovatour@email.cz                        www.agnos.cz
1367870277/0100                                                                            IČ: 08962952

 

II.ročník PRAJZSKÉHO POHÁRU ;POLOŽKOVÝ ROZPOČET  

   

   Předmět Cena  Počet  Celkem cena
Nájem hřiště/zápas 1 900 Kč 12 22 800 Kč
3 rozhodčí/ zápas 1 100 Kč 10 11 000 Kč

Cestovní rozhodčí/zápas 400 Kč 10 4 000 Kč
 50L sud piva 1 860 Kč 1 1 860 Kč
30L  sud piva 1 146 Kč 1 1 146 Kč
15 L sud piva 588 Kč 1 588 Kč
3 místo 1 200 Kč 1 1 200 Kč

3 místo celkem 60 ks 35 Kč 60 2 100 Kč
Charita 8 000 Kč 1 8 000 Kč

Nejlepší střelec 1 000 Kč 1 1 000 Kč
Nejlepší brankář 1 000 Kč 1 1 000 Kč

Man.poplatek, náklady pořadatele 2 000 Kč 1 2 000 Kč
Celkem     56 694 Kč

 

 

  
   

   
 

@samsonova_tour 

www.agnos.cz 
IČ: 08962952 

 

 Celkem cena Náklad/mužstvo 
22 800 Kč 2 850 Kč 
11 000 Kč 1 375 Kč 
4 000 Kč 500 Kč 
1 860 Kč 233 Kč 
1 146 Kč 144 Kč 
588 Kč 74 Kč 

1 200 Kč 150 Kč 
2 100 Kč 263 Kč 
8 000 Kč 1 000 Kč 
1 000 Kč 125 Kč 
1 000 Kč 125 Kč 
2 000 Kč 250 Kč 

56 694 Kč 7 089 Kč 

 

 

 


